平成 30年 6月吉日

硬式野球部顧問各位

常葉大学浜松キャンパス 硬式野球部

部 長 星川 秀利

監 督 永井 浩二

常葉大学浜松キャンパス硬式野球部練習会のお知らせ

拝啓 時下ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、硬式野球部の練習会を下記のように計画致しましたので、ご案内申し上げます。

つきましては、同封致しました申込用紙にご記入の上、FAXにて申し込むか、下記の電話でも受け付け

致しますのでご利用下さい。

尚、マネージャー希望も対象と致します。性別は問いません。

          敬 具

記

１ 日 時    ①平成３０年７月２９日（日） ９：００集合

②平成３０年８月 ５日（日） ９：００集合

         ※他の日を希望する場合には、予めご連絡をお願いいたします。

２ 集合場所   常葉大学浜松キャンパス硬式野球部グランド

         静岡県浜松市北区都田町１２３０

         ※浜松キャンパスまでは各自お越しください。

３ 申込連絡先 （ＦＡＸ受付）     ０５３－４２８－２９００

（夜間・当日・緊急受付）０９０－７８５３－９９６７（野球部携帯）

（昼 間 受 付）   ０５３－４２８－３５１１ （野球部監督 永井）

※電話でも受け付け致します。

４ 持ち物    ユニフォーム（なるべく試合用）

野球用具一式  （バットは大学にて用意…木製・竹製）

５ 練習会内容  ５０メートル走・バッティング・守備・試合形式・面接

６．その他    常葉大学浜松キャンパス野球部HP

http://www.hm.tokoha-u.ac.jp/~baseball/

         （練習会参加申込み用紙はこちらからもダウンロードできます。）

何かご不明な点などございましたらご連絡ください

問い合わせ先

090-7853-9967（野球部携帯）

090-4144-9863（監督 永井）